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Maść z owsem do skóry atopowej i
podrażnionej 75 ml
Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Koloidalna mączka owsiana w połączeniu z aktywnym kompleksem bio-serwatki tworzą maść, która skutecznie łagodzi
podrażnioną skórę i może być stosowana przy atopowym zapaleniu skóry (neurodermitis) i towarzyszącemu jemu świądowi i
wypryskom. Wspomagające regenerację skóry składniki aktywne, takie jak pochodzące z owsa awenantramidy i beta-glukan,
redukują swędzenie i poprawiają wygląd zaczerwienionej i podrażnionej skóry. 

Maść jest polecana w ramach pielęgnacji podstawowej przy atopowym zapaleniu skóry, jak również w przypadku
skóry suchej, podrażnionej i zaczerwienionej. Odpowiednia dla niemowląt i małych dzieci. 
 

MĄCZKA OWSIANA - swoje łagodzące podrażnienia działanie owies zawdzięcza awenantramidom,
zaś beta-glukanowi - działanie przeciwzapalne i przeciwświądowe. Zawarta w produktach BIOTURM koloidalna
mączka owsiana pochodzi z ziaren szczególnej odmiany owsa z Finlandii, przetworzonych w
opatentowanym procesie. Zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 oraz dużą
ilość beta-glukanu. Choć mączka ma postać koloidalną, nie posiada ona formy nanocząsteczek, lecz
mikrocząsteczek. Te zaś nie przenikają w głąb powłok skórnych, lecz pozostają na powierzchni skóry.
OLEJ OWSIANY - złocisty olej wyekstrahowany z ziaren owsa, o delikatnym, nieco orzechowym zapachu. Jest bogaty
w substancje odżywcze oraz posiada wysoką zawartość kwasu linolowego i oleinowego. Olej owsiany działa ochronnie i
łagodząco oraz wspiera proces nawilżania skóry.

Sposób użycia: stosować miejscowo kilka razy dziennie bezpośrednio na zmiany skórne.

Pojemność: 75 ml

Skład: woda, gliceryna, olej słonecznikowy*, serwatka*, erucynian oleiowy, mączka z ziarna owsa*, glikol pentylenowy**,
skwalan, alkohol cetearylowy, estry gliceryny z kwasami cytrynowym i stearynowym, stearynian 3-poliglicerolu, estry wosku z
akacji/jojoby/nasion słonecznika i 3-poliglicerolu, palmitynian cetylowy, olej z ziaren owsa*, masło shea*, olej sezamowy*,
kwas palmitynowy, polifosforan sodowy, kwas stearynowy, sól sodowa kwasu glicyryzynowego, olej słonecznikowy,
hialuronian sodu, tokoferol, lewulinian sodu, guma ksantanowa, anyżan sodu, oryzanol. 

INCI: Aqua, Glycerin, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Whey*, Oleyl Erucate, Avena Sativa Kernel Flour*, Pentylene Glycol**,
Squalane, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate Citrate, Polyglyceryl-3 Stearate, Acacia Decurrens/Jojoba/Sunflower Seed
Wax/Polyglyceryl-3 Esters, Cetyl Palmitate, Avena Sativa Kernel Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Sesamum Indicum Seed
Oil*, Palmitic Acid, Sodium Polyphosphat, Stearic Acid, Dipotassium Glycyrrhizate, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium
Hyaluronate, Tocopherol, Sodium Leavulinate, Xanthan Gum, Sodium Anisate, Oryzanol.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych
** pochodzenia roślinnego

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością surowców z rolnictwa ekologicznego (BDIH Cosmos Natural). 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ekologiakosmetyki.pl/masc-z-owsem-do-skory-atopowej-i-podraznionej-75-ml-p-1643.html
http://www.tcpdf.org

